
1/1 

AGENCJA WYWIADU         Warszawa, 15 lipca 2020 r. 
 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
NR POSTĘPOWANIA ZP/10/2020 

Dostawa samochodów osobowych i samochodu dostawczego. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że:  

- wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy WARO sp. z o. o., ul. Warszawska 158,  

43-300 Bielsko-Biała na część 1; 

- wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy Porsche Inter Auto Polska sp. z o. o.,  

ul. Sekundowa 1, 02-178 Warszawa na część 2; 

- na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 

postępowanie w częściach 3, 4, 5, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 

Punktację przyznaną ofertom przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 

Cena (brutto) max  
do uzyskania  

60 pkt. 

Koszt zużycia energii 
max do uzyskania  

20 pkt. 

Emisja dwutlenku węgla 
max do uzyskania  

20 pkt. 

Razem 
pkt. 

CZĘŚĆ 1 – samochód osobowy grupy podstawowej klasa C niższa średnia, typu kombi - szt. 1 

1 
WARO sp. z o. o. 

ul. Warszawska 158 
43-300 Bielsko-Biała 

60,00 20,00 20,00 100,00 

CZĘŚĆ 2 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I, 5-drzwiowy - szt. 1 

1 
Duda-Cars S.A. 

ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

51,30 20,00 19,91 91,21 

2 

Porsche Inter Auto 
Polska sp. z o. o. 
ul. Sekundowa 1 

02-178 Warszawa 

60,00 19,00 18,88 
97,88 

 

3 
ZESZUTA sp. z o. o. 

ul. Tużycka 8 
03-683 Warszawa 

51,31 20,00 20,00 91,31 

CZĘŚĆ 3 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I, 6-drzwiowy - szt. 1 

1 brak oferty 

CZĘŚĆ 4 – samochód średni dostawczy typu furgon - szt. 1 

1 brak oferty 

CZĘŚĆ 5 – samochód osobowy grupy vany, klasa D - vany - szt. 1 

1 brak oferty 

 

 


